[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 г.                                                                                                   №  9
 г. Ливны

Об утверждении Программы

комплексного развития транспортной
инфраструктуры города Ливны
Орловской области на 2017-2030 г. г.
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города  Ливны, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» администрация города постановляет:
1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструк

           туры города Ливны Орловской области на 2017 – 2030 г. г. (приложение).
2.      Финансовому управлению администрации города (Парахина Н. М.)
предусмотреть финансирование данной Программы.

3.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник»
и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
          первого заместителя главы администрации города Трубицина С. А.
Глава города

Н. В. Злобин